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Gaisrinio automobilio privažiavimas prievandens telkinio
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Pastabos:
1. Matmenys brėžinyje pateikti metrais;
2. Naujos dangos projektuojamos sklypo ribose;
3. Atlikus grunto tyrimus, artezinio gręžinio vieta gali keistis.

PASTATAS NR. 1

PASTATO KAMPŲ KOORDINATĖS:
NR. X Y
1
2
3
4

6008395.170
6008399.901
6008367.301
6008363.538

476644.080
476583.866
476581.304
476629.207

5 6008360.088 476628.936
6 6008359.121 476641.248

STATINIS NR. 2

STATINIO KAMPŲ KOORDINATĖS:
NR. X Y
15 6008328.610 476583.130

NR. X Y
7
8
9
10

6008337.155
6008318.717
6008334.283
6008315.845

476593.137
476591.665
476628.925
476627.443

NR. X Y
11
12
13
14

6008373.839
6008370.839
6008337.281
6008334.291

476660.481
476690.169
476656.791
476686.479

STATINIS NR. 3

STATINIO KAMPŲ KOORDINATĖS:

STATINIS NR. 4

STATINIO KAMPŲ KOORDINATĖS:

Sklypas
Sklypo plotas              49548 m2 

Projektuojamas sklypo užstatymo plotas                        3954.77 m2 

Projektuojamas užstatymo tankis        8.02 %
Projektuojamas užstatymo intensyvumas        4.03 %

KARVIDĖ (1)
Užstatymo plotas           2017.79 m2 

Bendras plotas            1996.50m2 

Aukštų skaičius                                                                   1
Aukštis         8.15 m

Užstatymo plotas             176.71 m2 

Tūris                                                                                                          755 m3
Aukštis             4 m

MEŠLIDĖ (3)
Užstatymo plotas             664.04 m2 

SRUTŲ REZERVUARAS (2)

Užstatymo plotas          1096.23 m2 

SILOSINĖ (4)

Tūris                                                                                                          755 m3

Tūris                                                                                                        1005 m3
Aukštis        1.50 m

Tūris                                                                                                        3321 m3
Aukštis             3 m

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Užstatyti leidžiama teritorija

Sklypo riba

Projektuojami statiniai

Projektuojama karvidė1
Projektuojamas srutų rezervuaras, h = 4.00m2
Projektuojama mėšlidė, h = 1.50m3

4 Projektuojama silosinė, h = 3.00m

Projektuojamas artezinis gręžinys

Projektuojama vandentiekio linija
Projektuojamos automobilių stovėjimo aikštelėsP-5

Įėjimas į pastatą

Įvažiavimas į sklypą

Transporto judėjimo kryptys

Gaisrinio automobilio privažiavimas
prie vandens telkinio
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